
終了時刻

◎ 試合順序

N  ブロック　　15コート 工藤聡紘 今井陽一 有田旭来 勝　敗

1 工藤聡紘

勝　敗

勝　敗

得点 順位

得点 順位

勝　敗

勝　敗

得点 順位

谷岡湊斗

関根和眞

5 つくば明光クラブ

トップピンポン

卓風会

3 軍司龍志

1

谷和原クラブ

4

1 5

3 小林優心

2

2 渡邉俊輔

D  ブロック　　5コート

鴨志田陸人

2

F  ブロック　　7コート　

山本達稀

つくば明光クラブ

球友クラブ

東海クラブ

4

1

2

3

3

2

A  ブロック　　2コート

2 粥川真輝 水戸市スポ少

1 大串洸介

横山修麻

東海クラブ

          　　　　　　令和3年度茨城県ホープス以下新人戦（１）
　　　　令和3年2011年12月4日（土）
　　　　東海村総合体育館

吾妻颯由 つくば卓球スタジオ

神達仁天 勝　敗

神栖卓球2

B  ブロック　　3コート 大串洸介 鴨志田陸人

多賀クラブ大串海智　　　

神達仁天 5

4

SmileJr

髙橋蒼羽

軍司龍志関根和眞

川田耀斗

今井優和

1

日製日立ジュニア

C ブロック　　4コート

横山修麻 常陸野クラブ

4

サンスポーツJS髙橋蒼羽

川田真暉

3 今井優和

粥川真輝

谷岡湊斗

渡邉俊輔 小林優心山本達稀

直井悠惺

トップピンポン

多賀クラブ

長瀬幸大

3

国田TTC

直井悠惺

2

G  ブロック　　8コート 勝　敗

1 水戸ファイターズ

勝　敗

勝　敗

藤田瑞生

吾妻颯由 大串海智　　　

本田公汰　　　古谷野凌 勝　敗

勝　敗

得点 順位

常陸野クラブ

神栖卓球2

今井陽一 5 卓陽会ジュニア

立田　匠 勝　敗

H  ブロック　　9コート 岡田僚介

I ブロック　　10コート 荻津太陽 大出　翼

1 岡田僚介

立田　匠3 東海クラブ5

1 荻津太陽 水戸ファイターズ

2 大出　翼 サンスポーツJS

神長逞生

得点 順位

得点 順位

J  ブロック　　11コート 木沢日翔

得点 順位

順位

長瀬幸大

トップピンポン

5

本田公汰　　　 十王スポ少

5

1

2

3

川田真暉

得点

得点

順位得点

得点 順位

得点 順位

5

4

勝　敗

神長逞生

岸波虎太郎 桒原桜貴

（１）ホープス男子　　42名　　2～15コート

藤田瑞生 つくば明光クラブ

川田耀斗

3

5

2 岸波虎太郎 スリースター

1 木沢日翔 卓風会

K  ブロック　　12コート 谷岡颯馬 橋本青空 真木遥一朗

3 桒原桜貴 常陸野クラブ

3 深谷眞弘

1 谷岡颯馬 つくば明光クラブ

3 真木遥一朗 SmileJr

2 橋本青空 多賀クラブ

5

順位

順位

2

1 関澤遼太 球友クラブ

得点

L ブロック　　13コート

M  ブロック　　14コート

東海クラブ

深谷眞弘

3 有田旭来 4 神栖卓球2

横田莉空　

吉村　勝 岩見智彰 海老根大和 勝　敗

関澤遼太 横田莉空　

1 吉村　勝 ヨシムラスポーツ

3 海老根大和 SOLAHOUSE

2 岩見智彰 ひなクラブ

4

対戦表参照

2

古谷野凌

得点 順位

5

5

5

ひなクラブ

4

5

5

4

5

5

4

4

5

5

4

5

E  ブロック　　6ート

5

4

5

4

5

4

5

5

5

4

1/1

2/1

3/1

4/1

5/1

6/1

3/2

1/2

2/2

4/2

1/3

2/3

決勝



＊ホープス東アジア日本代表選考会　　　令和4年2022年1月28日～30日　：東京都　八王子エスフォルタアリーナ

（１）ホープス男子順位決定戦準決勝・決勝・3位決定戦　

準決勝1

（　　—　　）
準決勝2

HI勝者 JK勝者

（　　—　　）

（　　　　　　） （　　　　　　）

DE勝者 FG勝者

（　　—　　）

（　　　　　　） （　　　　　　）

LM勝者

（　　—　　）

（　　　　　　） （　　　　　　）

L1位 M1位

（　　—　　）

（　　　　　　） （　　　　　　）

BC勝者

（　　—　　）

（１）ホープス男子順位決定戦2回戦　

（　　　　　　） （　　　　　　）

N1位

（　　　　　　）

H1位 I1位

（　　　　　　） （　　　　　　）

（　　—　　）

D1位 E1位

（　　—　　）

（　　　　　　） （　　　　　　）

B1位

（　　　　　　）

（　　—　　）

C1位

（　　　　　　）

（　）

決勝

K1位

（　　—　　）

（　　　　　　） （　　　　　　）

A1位

（） （）

（　）

（）

（　　—　　）

（　　—　　）

（　）

（　　　　　　）

（　） （　）

ホープス
１位

カブ
１位（　－　）

東アジア代表決定戦　男子

J1位

（　　—　　）

3位決定戦

F1位 G1位

（　　—　　）

（１）ホープス男子順位決定戦1回戦　



終了時刻

◎ 試合順序

3 森井美羽 5 SmileJr
2 大山可琳 5 トップピンポン

勝　敗 得点 順位
1 三村花愛 5 OverLimit

  Mブロック　　15コート 三村花愛 大山可琳 森井美羽

2 趙甜宇笑 5 SOLAHOUSE

勝　敗 得点 順位
1 北澤美寿 4 サンスポーツJS

  Lブロック　　14コート 北澤美寿 趙甜宇笑 佐々木咲桜

3 田中萌愛 5 SmileJr
2 横山　薫 5 日立マインタール
1 吉成愛莉 5 東海クラブ

吉成愛莉 横山　薫 田中萌愛 勝　敗 得点

4

5
5
5

  Kブロック　　13コート

1 江幡汐莉 常陸野クラブ
2

5
5

4
5

5

5
5

4

5
4
4

4
5
4

1 金田茉夕 神栖卓球2

得点

4
得点

42

順位  Hブロック　　10コート 金田茉夕 山口咲希 栗原彩佳 勝　敗

3

4

谷和原クラブ4

石川美希 上原友里奈

順位

得点 順位 2/1

トップピンポン

SPCジュニア

3

2/2

3

SmileJr

  Cブロック　　5コート 鈴木美空 高野侑愛

4
5

3

1

5

1/5

          　　　　　　令和3年度2021年茨城県ホープス以下新人戦（２）

1/2

大貫和心 瀬端唯千華 勝　敗

　　　　東海村総合体育館
　　　　令和３年12月4日（土）

1 紫峰ジュニア
 A ブロック　　2・3コート 関　麻穂 得点 順位石井鈴菜

2 SmileJr
5関　麻穂

石井鈴菜
3 水戸ファイターズ大貫和心
4 トップピンポン瀬端唯千華

1 国田TTC
 B ブロック　　4コート 中山夢唯 大部あすか 一柳　愛

順位

2 SmileJr
サンスポーツJS

得点

2 常陸野クラブ

  Dブロック　　6コート 萬場由衣 廣木那菜

3 ひなクラブ

1 日立マインタール4萬場由衣
2 球友クラブ

勝　敗  Eブロック　　7コート 高橋星璃奈 横山菜々実 渡辺莉央
1 5
2 水戸市スポ少4

勝　敗
1 SmileJr

  Fブロック　　8コート 安部愛史 横張未侑 草間友里

2 スリースター

上原友里奈

  Gブロック　　9コート 順位
石川美希

勝　敗井関優衣菜

3 ヨシムラスポーツ井関優衣菜
日製日立ジュニア
卓風会

（２）ホープス女子　　40名　　2～15コート

高橋星璃奈

1

廣木那菜
佐藤　夢

対戦表参照

2 山口咲希 SmileJr5
3 栗原彩佳 水戸ファイターズ4

  Iブロック　　11コート 栗原彩綺 中間汐音 舘野結衣 勝　敗 得点 順位
1 栗原彩綺 紫峰ジュニア
2 中間汐音 国田TTC
3 舘野結衣 トップピンポン

  Jブロック　　12コート 江幡汐莉 清水陽菜 仲野詩美 勝　敗 得点 順位

ヨシムラスポーツ
3 仲野詩美 SmileJr

3 佐々木咲桜 ひなクラブ4

得点 順位
安部愛史
横張未侑
草間友里

清水陽菜

有田唯夏

Will

勝　敗

順位有田唯夏 勝　敗

横山菜々実
渡辺莉央

勝　敗

鈴木美空
高野侑愛

順位
中山夢唯

大部あすか
一柳　愛

佐藤　夢

得点

得点

3/1

4/1

5/1

3/2

4/2

1/3

2/3

決勝



＊ホープス東アジア日本代表選考会　　　令和4年2022年1月28日～30日　：東京都　八王子エスフォルタアリーナ

東アジア代表決定戦　女子

ホープス
１位 （　－　）

カブ
１位

（　　—　　）
（　　　　　　） （　　　　　　） （　　　　　） （　　　　　）

決勝 3位決定戦

（　　—　　）

（　　—　　）
（　　—　　）

（　　　　　　） （　　　　　　）
（　　　　　　） （　　　　　　）

（　　　　　　） （　　　　　　） （　　　　　　） （　　　　　　）

（2）ホープス女子順位決定戦　準決勝・決勝・3位決定戦　

準決勝1
準決勝2

（　　—　　） （　　—　　）

（　　　　　　） （　　　　　　） （　　　　　　） （　　　　　　）

H1位 IJ勝者 KL勝者 M1位

（　　—　　） （　　—　　）

（　　　　　　） （　　　　　　）

（2）ホープス女 子順位決定戦　2回戦

A1位 BC勝者 DE勝者 FG勝者

（　　—　　）

（　　　　　　） （　　　　　　） （　　　　　　） （　　　　　　）

K1位 L1位

（　　—　　） （　　—　　）

（　　　　　　） （　　　　　　） （　　　　　　） （　　　　　　）

F1位 G1位 I1位 J1位

（2）ホープス女子順位決定戦　1回戦

B1位 C1位 D1位 E1位

（　　—　　） （　　—　　）



◎ 試合順序 対戦表参照

決勝
A1位 B1位

（5）バンビ男子順位決定戦　　決勝・準決勝　

B  ブロック　バンビ1コート

決勝

（　　　　　　） （　　　　　　） （　　　　　　　）

（　　—　　）
（　　—　　）

3位決定戦

（　　　　　　　）

杉山功和 1

2

3

井坂陸人 長

順位

（4）カブ男子順位決定戦　　準決勝・決勝・3位決定戦　

準決勝1

国井聖斗 勝　敗飯野優月

ヨシムラスポーツ

順位勝　敗

勝　敗

（　　—　　）
（　　—　　）

（　　　　　　） （　　　　　　） （　　　　　） （　　　　　）

B2位

坂口慶多

つくば松代会

1 1

神長十和 長

杉山功和一柳優志郎

勝　敗

ひなクラブ

谷和原クラブ

根本悠生 Dブロック　　19コート

1

3

 Eブロック　　20コート

2

1

長

神長十和A　ブロック　バンビ1コート

坂口慶多 1

紫峰ジュニア木沢優介

上原　朔内田恵真

OverLimit

北川大和

一柳優志郎

令和3年度2021年茨城県ホープス以下新人戦（３）（５）

2

1

髙橋大登

 Bブロック　　17コート 岩見幸将 伊智蓮人

小田倉空斗

1

 Aブロック　　16コート

2

千川大翔 勝　敗

市川大裕

飯野優月

岩見幸将 3

茂垣　航

2

国井聖斗

3

　　　　令和3年12月4日（土）
　　　　東海村総合体育館

3

1

2

2 サンスポーツJS

1 ひなクラブ

ひなクラブ

 Cブロック　　18コート

SOLAHOUSE

ヨシムラスポーツ3

2 水戸ファイターズ

得点

得点井坂陸人木沢優介

3 水戸葵ジュニア

堂薗悠真

小倉有登

市川大裕 勝　敗茂垣　航

23

日製日立ジュニア

2

順位

常陸野クラブ

終了時刻

（5）バンビ男子　6名　　1コート

3 日立マインタール

3 日製日立ジュニア

2 スリースター

（　　　　　　　　）

（3）カブ男子 　15名  　　16～20コート
得点 順位

髙橋大登 国田TTC

ひなクラブ小田倉空斗 3

千川大翔

得点 順位小倉有登 勝　敗

2

得点

伊智蓮人 3

3

堂薗悠真 2

得点 順位

根本悠生 3

得点 順位

北川大和 2 つくば明光クラブ

上原　朔

内田恵真 3

（　　—　　）

（　　　　　　　　　） （　　　　　　　　　） （　　　　　　　　）

1/1

1/2

2/2

決勝

3位決定戦
A2位

*注　１位は東アジア決定戦へ

準決勝2

（　　—　　）



終了時刻

◎ 試合順序 ：

1

3

3

2

2

1

1

3

2

3

3

令和3年度2021年茨城県ホープス以下新人戦（４）（６）
　　　　令和3年12月4日（土）
　　　　東海村総合体育館

橋本　葵 山崎笑奈 勝　敗

（4）カブ女子　16名　　16～21コート

2 山崎笑奈 常陸野クラブ

橋本　葵 偉関TTL

町　結月

1

3 大串咲桜

　Bブロック　　18コート 趙甜宇欣 菊池真帆 渡邊伊織

4 水戸市スポ少

1 趙甜宇欣 SOLAHOUSE

2

2

3

3

3

勝　敗

　Cブロック　　19コート 柳　舞優 助川実咲 茂木希子

菊池真帆

渡邊伊織 サンスポーツJS

2

勝　敗

1 柳　舞優 SPCジュニア

2 助川実咲 水戸ファイターズ

勝　敗　Dブロック　　20コート 松井千穂 横山貴美子 百木田愛心

2 横山貴美子 日立マインタール

3

十王スポ少

百木田愛心 トップピンポン

31 松井千穂

萬場　杏 日立マインタール

順位佐々木望花 勝　敗 得点1コート 小笠原優衣

準決勝1 準決勝2

決勝

（6）バンビ女子　　5名　　1コート

（　　　　　）

1

萬場　杏

1

草間愛里 梶間咲良

谷和原クラブ

2 草間愛里 谷和原クラブ

1 小笠原優衣

3 梶間咲良 球友クラブ

卓風会

（4）カブ女子順位決定戦　　準決勝・決勝・3位決定戦　

得点 順位

多賀クラブ

大串咲桜 町　結月　Aブロック　　16・17コート

得点 順位

3 茂木希子 水戸葵ジュニア

得点 順位

5 佐々木望花 ひなクラブ

4

得点 順位

得点 順位

　Eブロック　　21コート 吉成莉奈 有田紫星 梶間心陽 勝　敗

1 吉成莉奈 東海クラブ2

2 有田紫星 3 神栖卓球2

3 梶間心陽 3 球友クラブ

（　　—　　）
（　　　　　　　）

（　　—　　）

（　　　　　　）

（　　　　　　　　）

（　　　　　　　）

*注　１位は東アジア決定戦へ

（　　　　　　　　）

3位決定戦

対戦表参照

（　　—　　）（　　—　　）

1/1

1/2

2月2日

決勝

（　　　　　　　　） （　　　　　　　　）


